
KW-MC značk.sprej-modrá (500ml)

» Spreje

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 16:18
1/2

Kód produktu 136 
EAN áříěááčééěýýě 

Speciální kombinace pojiv..

Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 5,00 ks



KW-MC značk.sprej-modrá (500ml)

» Spreje

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 16:18
2/2

Popis
Značkovací sprej MAX COLOR 500 ml, OR svítivá.

použití: při vytyčování u geodetických prácí, na
stavbách, při práci na výkopech, v lesním průmyslu,
apod.
objem: 500 ml

Značkovací sprej je vyroben z kombinace speciálních
pojiv.
Extrémně rychlá doba schnutí, cca 2-3 min.
Hodí se na dřevo, beton, kámen, asfalt, štěrk, písek,
zeminu, trávu apod.
Výborná krycí schopnost a přilnavost, odolnost proti
vodě a povětrnostním vlivům.
Tryska je chráněna speciálním uzávěrem, který chrání
sprej před samovolným spuštěním při dopravě a dále
chrání ruce při práci proti znečištění barvou.
Speciální tryska umožňuje nástřik všemi směry, sprej se
může držet při práci v jakékoliv poloze.
Barva je dobře viditelná, vydrží na povrchu 4-6 měsíců i
déle, záleží do jaké míry je vystavena klimatickým
vlivům a slunečnímu záření.
Vystačí na 40-60 m souvislé čáry, v závislosti na
požadované šířce nástřiku a povahy podkladu.
Může se použít i při nízkých teplotách a drží i na vlhkém
podkladu.


